СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от  20.07.2023                                                                                                                     № 57/2

О внесении изменений в решение Совета

депутатов поселения Кленовское в

городе Москве от 21.04.2016 № 24/4 «Об

утверждении положения о публичных

слушаниях в поселении Кленовское в

городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», протестом прокуратуры Троицкого и Новомосковского административных

округов города Москвы от 07.06.2023 № 86-01-2023/86-01-2023/Прдп455-23-20450065

Совет депутатов поселения Кленовское

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Кленовское в городе

Москве от 21.04.2016 № 24/4 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в

поселении Кленовское в городе Москве» следующего содержания:

1.1. Пункт 3.2 Приложения изложить в следующей редакции:

«3.2. На публичные слушания в обязательном порядке выносятся:

- проект Устава поселения Кленовское, а также проект решения Совета депутатов о

внесении изменений и дополнений в Устав поселения Кленовское, кроме случаев, когда в

устав вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции

Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов города

Москвы в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными

правовыми актами;

- проект бюджета поселения Кленовское;

- проект отчета об исполнении бюджета поселения Кленовское;

- вопросы о преобразовании поселения Кленовское;

- проект стратегии (плана) социально-экономического развития поселения

Кленовское».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения

Кленовское В.Н. Зенина.

Глава поселения Кленовское                                                   В.Н. Зенин

https://internet.garant.ru/#/document/10103000/entry/8000